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Sörfjärdens intresseförening årsmöte 
söndag 10 juli 2022  
 

Protokoll  

§ 1  Mötet öppnades av Ulrika och alla hälsades välkomna. 

 Intresseföreningen firar 75 år två år för sent. 

§ 2  Till ordförande för mötet valdes Ulrika Danielsson. 

§ 3 Till sekreterare för mötet valdes Inger Hasselberg. 

§ 4  Till justerare att jämte ordföranden justera dagens protokoll valdes Anders Lundbäck. 

§ 5 Mötet fastställde att utlysning av årsmötet skett på behörigt sätt på lämpliga plaster. 
Annonsering skedde genom anslag på kapellet och på hemsidan sorfjarden.se samt i 
Sörfjärdsgruppen på Facebook. 

§ 6 Dagordningen fastställdes och en övrig fråga anmäldes.  

§ 7 Verksamhetsberättelsen godkändes och lades till handlingarna. Verksamhetsberättelsen 
delades till medlemmar på mötet och Inger läste upp den. Verksamhetsberättelsen 
kommer att läggs ut på hemsidan efter mötet.  

§ 8 Revisorernas berättelse föredrogs av Gunnar Myrberg . Räkenskaperna har skötts med 
stor noggrannhet. Föreningen har för närvarande ca 100 medlemmar. Årliga utgifter är 
underhåll av hjärtstartare samt kostnader för webbhotell.  
Årets resultat blev kr, i kassan finns kr. 
Revisorerna tillstyrkte ansvarsfrihet. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna 
året  

§ 9 Val av styrelse till Sörfjärdens Intresseförening. Valberedningen genom Jonas Frykman 
och Pelle Callermo lade fram ändringar och förslag.  

Valberedningen föredrog förslag till ledamöter. 

Val av ordförande: Ulrika Danielsson valdes på 1 år. 

Ledamot: Inger Hasselberg valdes på 2 år 

Ledamot: Ingela Johansson valdes på 2 år.  

Ledamot: Ulla-Britt Andersson kvarstår 1 år. 

Ledamot: Ann Torstensson forts kvarstår att 1 år,   

Val av suppleanter till dessa: Anders Paulsson kvarstår 1 år och Bengt Holmberg omval 
2 år. 

Val av revisorer: Gunnar Myrberg kvarstår 1 år.  

Val av suppleant till denne: Lisa Hasselberg väljs för 2 år.  

Val av valberedning: Jonas Frykman kvarstår 1 år, Pelle Callermo valdes på 2 år. 

Mötet beslutade att välja samtliga ledamöter enligt valberedningens förslag 

§ 11 Mötet beslutade att årsavgiften fortsatt utgör 100 kronor.  
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§ 12 Övriga frågor.  

Frågan om ytterligare invasiva arter diskuterades, såsom lupiner och parkslide. Styrelsen 
kommer att informera om hur man kan åtgärda dessa och informera på hemsida och 
Facebook. 

Ett förslag kom upp om att sätta ut bänkar efter Strandvägen för t.ex äldre att ta igen sig 
på under en lång promenad. Förslagsvis sådana som kan tas in under vintern. Styrelsen 
kommer att utreda möjligheterna. 

Bättre ljudanläggning till midsommarfirandet behövs. Styrelsen undersöker 
möjligheterna om det går att hitta något begagnat. 

Genomskinliga sopsäckar är numera nödvändigt, vid strandrensning osv. 

 

§  13 Datum för årsmötet år 2023 fastställdes till söndag 9/7 kl. 10, strandstädning genomförs 
7/7 kl. 17. 

§ 14 Mötet avslutades och ordförande tackade för förtroendet. 

 

Ulrika Danielsson, ordförande Inger Hasselberg, sekreterare 

 

 

 

Anders Lundbäck, justerare 
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Närvarolista Sörfjärdens intresseförenings årsmöte 10 juli 2022 

Ulrika Danielsson ulrika.danielsson@miun.se 070 314 56 89 

Anders Paulsson andersibromma@gmail.com 070 556 01 41 

Inger Hasselberg inger.hasselberg@gmail.com 070 766 71 86 

Ulla Britt Andersson  073 034 25 45 

Bengt Holmberg bengt@hudik.se 070 850 28 06 

Per Callermo pelle@callermo.se 070 461 11 62 

Jonas Frykman jonas.frykman@hotmail.com 070 544 59 63 

Ingela Johansson ingela.johanson@gmail.com 

Thomas Johnsson thomas.johnsson@telia.com 

Kari Hasselberg kari.hasselberg@outlook.com 073 625 61 64 

Jonas Frykman jonas.frykman@hotmail.com 

Ann Torstensson anntorstensson@hotmail.com 

Gunnar Myrberg gunnar.myrberg@gmail.com 

Anders Lundbäck anderslundback@yahoo.se 070 547 37 97 

Anna-Carin Winter  

Inger Hemmingsson 

Karin Lundmark 

Sven Erik Norin  

 

  



 

Sörfjärdens intresseförening årsmöte 20220710 
 

 


